[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59

  от 11.07.2024 года
с. Большой Карай

    О продаже ИП главе КФХ Швецову Александру Николаевичу
    земельного  участка расположенного
    по адресу: Саратовская область,
    Романовский район, территория
    Большекарайского муниципального
    образования, кадастровый номер № 64:29:000000:3432

[bookmark: _GoBack]На основании предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных п.2 ст.39.3,ст39.5,п.2 ст.39.6 или п.2 ст.39.10 Земельного Кодекса РФ, на основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, поступившего  заявления от ИП главы КФХ    Швецова А.Н. от 26.06.2024года, администрация Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
1. Продать Швецову Александру Николаевичу из муниципальных земель земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Романовский район, территория Большекарайского муниципального образования, кадастровый номер № 64:29:000000:3432, площадью 2432000 кв.м., для сельскохозяйственного использования.
 Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
 Имеются ограничения в использовании.
2. Подготовить договор купли-продажи  земельного участка.

Глава Большекарайского
 муниципального образования                                                Н.В. Соловьева

image1.png